
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele 
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

IČO / DIČ 75030926 

Adresa sídla Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

Osoba oprávněná 
zastupovat zadavatele 

MUDr. Pavel Rusý, ředitel ZZS SČK 

Identifikační údaje zakázky 

Název veřejné zakázky Sanitní vozidla ZZS – typ C 

Části veřejné zakázky 

Část 1: První fáze dodávky 

Část 2: Druhá fáze dodávky 

Název projektu 
Modernizace techniky Zdravotnické záchranné služby 

Středočeského kraje, p. o. 

Registrační číslo projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016289 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávky 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), předkládá tuto písemnou zprávu zadavatele. 

 

a) označení zadavatele: viz výše 

předmět veřejné zakázky: 

Zadávací řízení je realizováno za účelem uzavření dvou smluv mezi zadavatelem 

a dodavatelem, jejichž předmětem bude v případě každé smlouvy dodávka 15 ks nových 

sanitních vozidel (tj. celkem 30 ks) rychlé zdravotnické pomoci ambulance typu C, včetně 

zdravotnické zástavby, dle technické specifikace, která je Přílohou č. 1 zadávací dokumentace 

(„Technická specifikace“). Jedná se o vozidla zvláštního určení sanitní automobil typu C podle 

ČSN EN 1789+A2 s mobilní jednotkou intenzivní péče. K jednotlivým vozidlům budou jakou 

součást dodávky dodány také požadované dokumenty a bude provedena instruktáž personálu 

zadavatele k řádnému užívání vozidel.  

cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku – část 1: 

56 925 000,- Kč bez DPH 



Stránka 2 z 3 
 

cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku – část 2: 

56 925 000,- Kč bez DPH 

b) použitý druh zadávacího řízení:  

otevřené řízení 

c) označení účastníků zadávacího řízení v obou částech veřejné zakázky: 

# Účastník 

1. 
F D servis Praha, s.r.o., 

se sídlem Verdiho 577/17, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO 25710427 

 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

není relevantní 

e) označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva v obou částech veřejné zakázky, včetně 

odůvodnění jeho výběru: 

▪ F D servis Praha, s.r.o., se sídlem Verdiho 577/17, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO 25710427 

Odůvodnění: 

V zadávacím řízení na veřejnou zakázku byl jediný výše uvedený účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel jej v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ vybral k uzavření smlouvy bez provedení 

hodnocení nabídek, a to ve vztahu k oběma částem veřejné zakázky. 

V souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ platí, že pokud je v zadávacím řízení jediný 

účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Jelikož 

byla podána jen jediná nabídka, zadavatel, respektive komise neprováděla hodnocení 

nabídek. Přesto však komise přistoupila k posouzení nabídky dodavatele z pohledu 

jednotlivých hodnotících kritérií a konstatuje, že nabídka naplňuje očekávání zadavatele 

z hlediska kvalitativních hodnotících kritérií. Komise zároveň konstatuje, že dodavatelem 

stanovené údaje k hodnocení odpovídají limitům stanoveným v zadávací dokumentaci.  

Komise pověřená posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocením 

nabídek posoudila, zda nabídka tohoto dodavatele splňuje podmínky účasti v zadávacím 

řízení z hlediska požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci a z hlediska 

požadavků stanovených v ZZVZ; komise konstatovala, že nabídka tohoto dodavatele 

splnila veškeré stanovené podmínky. 

f) označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

Název poddodavatele č. 1 Cheirón a.s. 

Adresa sídla poddodavatele Kukulova 24, 169 00 Praha 6 

IČO/DIČ poddodavatele 27094987/CZ27094987 

Název poddodavatele č. 2 Mediprax CB s.r.o. 



Stránka 3 z 3 
 

Adresa sídla poddodavatele Husova 43, 370 05 České Budějovice 

IČO/DIČ poddodavatele 63886731/CZ63886731 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem,  

byla-li použita: 

není relevantní 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

není relevantní  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

není relevantní 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

není relevantní 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

není relevantní 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

u žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

není relevantní 

 

V Praze dne 3. 1. 2023 

 

 


